管城区城市更新工作领导小组办公室关于
申报郑州市城市更新项目的公示

依据《郑州市城市更新工作领导小组办公室关于加强城市更新项目管理的通知》（郑城市更新办文〔2022〕8号）要求，按照“双评双公示”制度，管城回族区城市公舍及公厕改造项目已通过区级评审，现将项目信息予以公示。
1.管城回族区城市公舍及公厕改造项目位于郑州市管城区范围内。改造主要内容包括改造10座公厕，土建工程、粘贴内外墙面砖、安装门窗、洁具、隔断、上下水设施、及屋面防水等，部分许可增设第三卫生间，改造面积：725平方；新建5座城市公舍。包含主体工程、内外装饰、增设第三卫生间、管理间、工具间、门窗、洁具、隔断安装、屋顶防水、铺设上下水管道、电线，新建建筑面积：1350平方。项目实施主体为管城回族区环境卫生事务中心。
公示期为2024年3月19日至2024年3月26日。公示期间，若对入库项目有异议，请反馈至邮箱gcqcsgx@163.com。
联系人：程珊珊  (0371) 86664766

[bookmark: _GoBack]

                          2024年3月19日
— 1 —